
            
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   B I S K U P I J A 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Orlić, Trg Ivana Meštrovića 2 

PP 43, 22300 KNIN 

Tel./fax. (022) 660 332. 

 
 

KLASA:113-02/21-01/ 1 

URBROJ:2182/17-02-21-01 

Orlić, 06.travnja 2021.godine  

  

 Na temelju članka 46. Statuta Općine Biskupija („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, br. 9/09, 4/11, 8/12, 4/13, 2/18 , 5/19, 3/20 i 3/21), općinski 

načelnik općine Biskupija, donosi  

 
                                                               O D L U K U 

                    o dnevnom rasporedu radnog vremena službenika i namještenika 

         Jedinstvenog upravnog odjela Općine Biskupija 

 

                                                                      Članak 1. 

 Ovom Odlukom uređuje se dnevni raspored radnog vremena službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Biskupija. 

 

                                                                      Članak 2. 

 Dnevno radno vrijeme traje osam (8) sati. 

 Dnevno radno vrijeme raspoređuje se od 7,00 sati do 15,00 sati. 

 

                                                                     Članak 3. 

 Dnevni odmor u tijeku rada traje 30 minuta. 

 Službenici i namještenici dnevni odmor koriste u vremenu od 10,00 sati do 10,30 sati. 

 

                                                                      Članak 4. 

 Uredovno vrijeme za rad sa strankama je svaki radni dan od ponedjeljka do petka u 

vremenu od 8,00 sati do 14,00 sati. 

                                                                      Članak 5. 

 Raspored radnog  i uredovnog vremena te uredovni dani moraju biti istaknuti na 

vidljivom mjestu za stranke u poslovnim prostorijama upravnog tijela, kao i objavljeni na 

mrežnoj stranici Općine Biskupija. 

                                                                      Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vijesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

        

 

                                                                            Općinski načelnik  

 

                                                                             Milan Đurđević               


